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TRZYDZIESTA PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

4.11.2018r. 
 

Jesteś jedynym Panem mojego życia 
 
Czytanie I -  Pwt 6, 2-6 

Psalm 18 

Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja 

Czytanie II - Hbr 7, 23-28 

 
 

Ewangelia - Mk 12, 28b - 34 
 

“Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapytał Go:  
«Które jest pierwsze ze wszystkich przykazań?» 

Jezus odpowiedział: «Pierwsze jest:  
„Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz jest jedynym Panem. Będziesz miłował Pana, 

Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, całym swoim umysłem i 
całą swoją mocą”. Drugie jest to: „Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie 

samego”. Nie ma innego przykazania większego od tych». 
Rzekł Mu uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, Nauczycielu, słusznie  
powiedziałeś, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować  
Go całym sercem, całym umysłem i całą mocą i miłować bliźniego  

jak siebie samego znaczy daleko więcej  
niż wszystkie całopalenia i ofiary». 

Jezus, widząc, że rozumnie odpowiedział, rzekł do niego:  
«Niedaleko jesteś od królestwa Bożego».  
I nikt już nie odważył się Go więcej pytać”. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


3.11 Sobota   TRZYDZIESTA PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

18.00 
 

Śp. Kazimierz Kowal 

4.11. 
2018 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA  
PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
 
 
10.00 
 
11.30 
 
12.45 
 
 
18.00 
 

W intencji małżeństw Domowego Kościoła, o 
pomoc Ducha Świętego w budowaniu wspólnoty  
w rodzinie oraz żywą wiarę przejawiającą się w 
świadectwie słowa i życia 
 
O uzdrowienie dla Beaty 
 
Śp Bogusia Przybyszewska (30 dni po śmierci) 
 
Śp. Barbara, Zygmunt i zmarli z rodziny  
Nowackich, Żukotyńskich, Chmielowców 
 
O Boże miłosierdzie i radość nieba dla  
śp. Roberta Kretowicza w 8. rocznicę śmierci 

5.11 Poniedziałek  Dzień powszedni  9.30 
19.00 

Śp. Stefania i Józef Poniatowscy 
W intencji Doroty 

6.11 Wtorek     
 

Dzień powszedni  9.30 
19.00 

Śp. Stanisława Mączka 
Śp. Arkadiusz Skorupa (w 13 rocz. śmierci)  

7.11 Środa  
 
        
 

Dzień powszedni  9.30 
 
19.00 
 

O Boże Miłosierdzie i radość nieba  
dla śp. Romana Szymańskiego 
Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka,  
Henryk i Stanisława Lipińscy 

8.11 Czwartek 
 

Dzień powszedni  9.30 
19.00 

Śp. Józefa i Józef Prucnal 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

9.11 Piątek  
 

Święto rocznicy poświęce-
nia Bazyliki Laterańskiej 

9.30 
19.00 

Śp. Maria i Jakub Nędza 
Śp. Karolina Badura, Jan Knera i zmarli z rodziny 

10.11 Sobota  
 
 
 
 
 

Wspomnienie św. Leona 
Wielkiego, papieża             
i doktora Kościoła 
 
 
TRZYDZIESTA DRUGA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
 
 
 
 
18.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
 
 
W intencji Kasi Motel o szczęśliwy poród 

11.11. 
2018 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA DRUGA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
10.00 
 
 
11.30 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 

O łaskę nawrócenia dla córki Sylwii i jej rodziny 
z okazji urodzin 
 
Śp. Piotr Gasik, aby cieszył się oglądaniem Boga 
w Niebie 
 
Za Ojczyznę 
O Boże błogosławieństwo dla Jakuba                   
w 16. rocznicę urodzin 
 
Śp. Zygmunt Nowacki (w dniu urodzin) 
 
O uzdrowienie dla Beaty 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania codziennie od  
poniedziałku do piątku o godz. 18.00.  
SPOTKANIA BIBLIJNE.  Odbywają się w kościele w każdy 
poniedziałek wieczorem po Mszy św. Prosimy zabrać  ze 
sobą Pismo św. Serdecznie zapraszamy. 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH NA CMENTARZU 
 Jak co roku, zapraszamy serdecznie na modlitwę różańco-
wą za zmarłych naszych parafian spoczywających na 
cmentarzach znajdujących się na terenie naszej Polskiej 
Misji w Putney-Wimbledon:  
- w niedzielę 4 listopada  2018 r.  o godz. 15.00 na cmenta-
rzu Putney Vale koło Asdy.  
- w niedzielę 11 listopada 2018 r. o godz. 14.15 na cmenta-
rzu Gap Road Cemetery - Wimbledon, SW19 8JA (autobus 
nr 156 i 439) 
ODPUST ZUPEŁNY.  Od 1 do 8 listopada można uzyskać 
odpust zupełny za zmarłych za pobożne nawiedzenie 
cmentarza  i modlitwę za zmarłych. Modlitwa jest dołączona 
do dzisiejszego „Gościa Niedzielnego”. 
KOLUMBARIUM.   Kolumbarium znajduje się  pod kościo-
łem (wejście z prawej strony kościoła od St John’s Avenue). 
Kolumbarium gdzie są chowane prochy  naszych zmarłych 
parafian będzie otwarte we wszystkie niedziele listopada od 
rana do wieczora oraz na wyraźne życzenie. Zachęcamy do 
odwiedzania kolumbarium i do modlitwy za zmarłych. 
 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w czwartek i piątek po Mszy św. rano oraz wieczo-
rem.  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA.   
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament małżeń-
stwa  proszę, aby uważnie przeczytali „Instrukcję dla narze-
czonych”, która znajduje się na stronie Polskiej Misji Kato-
lickiej w Anglii i Walii. Byłoby dobrze gdyby narzeczeni, 
którzy planują ślub kościelny  powiadomili ks. Proboszcza 
przynajmniej 6 miesięcy przed ustaloną datą ślubu. Na 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych 
dokumentów) należy umówić się osobiście z ks. Probosz-
czem. Proszę nie przychodzić na ostatnią chwilę. W razie 
wątpliwości i pytań związanych z zawarciem sakramentu 
małżeństwa można kontaktować się  bezpośrednio z biu-
rem małżeńskim PMK: 020 7226 3439 w godzinach od 9.00 
do 17.30 od poniedziałku do piątku lub 
mejl: marriage@pcmew.org.  
CHRZEST.  Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłosze-
niowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są na 
szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla 
rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w sobotę  w 
kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. Następna 
katecheza: 3 listopada i 1 grudnia. Żadnych spraw biuro-
wych nie załatwiamy w sobotę i niedzielę. 
 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii, 
za dzieci przygotowujące się do I komunii św., za mło-
dzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania, 
za ich rodziców; za nauczycieli i katechetów z Polskiej 
Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących; za Beatę. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z 
kościoła. 
SPEKTAKL TEATRALNY O KARD. A. HLONDZIE. 
W roku obchodów Stulecia Odzyskania Niepodległości 
Telewizja Polska prezentuje spektakle o wielkich Pola-
kach. Spektakl Teatru TVP o kard. A. Hlondzie będzie 
można obejrzeć w programie 1 TVP, 5 listopada 
(poniedziałek) o godz. 21.00. 
TRWA REMONT KOLEJNEGO ODCINKA DACHU. 
Mamy kolejny poważny problem z dachem. Wygląda na 
to - podobnie jak w przypadku dachu nad kaplicą Matki 
Bożej - że prace wykonane w ostatnich latach (2009r.) na 
naszym kościele  nie były wystarczające albo zostały źle 
wykonane. Mamy nadzieję, że naprawa kolejnego odcin-
ka dachu będzie przebiegała sprawnie i zostanie solidnie 
wykonana. Równocześnie prosimy o dodatkowe wsparcie 
finansowe. 
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna serdecznie zapra-
sza na pyszne polskie ciasto i wyśmienitą kawę. 
Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach proszeni 
są o kontakt  z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122. 
SCHOLA MŁODZIEŻOWA.   Zapraszamy młodzież po-
wyżej 10 roku życia, chętną do śpiewania i grania na 
różnych instrumentach muzycznych.  
Prosimy o bezpośredni kontakt z p. Izabelą  Cieślik,  
telefon: 07789006268.  
PARAFIALNY KLUB FILMOWY.  Serdecznie zaprasza-
my do Sali parafialnej na dobry film w każdy piątek po 
Mszy świętej wieczornej. Film na piątek 10/11 to 
„Snowden”. 
ŚWIECE W KAPLICY MATKI BOŻEJ. Ogromnie cieszy-
my się, że wielu parafian modli się regularnie w kaplicy 
Matki Bożej i w duchu wiary pali tam świeczki. Uprzejmie 
prosimy aby dzieci nie pozostawały bez opieki  rodziców 
oraz aby nie bawiły się świeczkami. Prosimy także nie 
zapalać innych większych świeczek bo to zagraża bezpie-
czeństwu. 
KWIATY DO KOŚCIOŁA.  Dbamy aby w naszym koście-
le były zawsze świeże kwiaty. Serdecznie dziękujemy p. 
Monice Reczkin za koordynację układania  kwiatów. Od 
czasu do czasu sami parafianie przynoszą kwiaty do 
kościoła. Niemniej najlepszą formą wspomagania fundu-
szu kwiatowego jest złożenie ofiary na kwiaty do puszki, 
która jest przy wejściu do kościoła. Wtedy możemy z tego 
funduszu ułożyć  piękne bukiety. 
  

  



 KARTKI NA  WYPOMINKI  LISTOPADOWE.  Na szafie, przy wyjściu z kościoła są wystawione kartki na 
wypominki. Będziemy jak co roku modlić się na różańcu  za naszych bliskich zmarłych wypisanych na 
tych kartkach. Prosimy o czytelne wypisanie imion i nazwisk. Wypominki składamy bezpośrednio w za-
krystii. Proszę napisać gdzie i kiedy te wypominki mają być odczytane. W listopadzie oprócz różańca 
będziemy odprawiali Msze święte za poleconych w tych wypominkach. Oprócz tego, proszę pamiętać, że 
w ciągu całego roku odprawiamy Msze święte za dusze w czyśćcu cierpiące. Ofiary za te Msze składamy 
do skarbony, która jest umieszczona w ścianie po lewej stronie, przy wejściu do Kościoła.  
 
MSZA ŚWIĘTA DZIĘKCZYNNA W KATEDRZE WESTMINISTER.   
Z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę  niepodległości w Katedrze Westminsterskiej zostanie 
odprawiona uroczysta Msza Święta Dziękczynna w najbliższą sobotę 10 listopada 2018 roku o godzinie 
15.00. Mszy Świętej koncelebrowanej będzie przewodniczył Ks. Arcybiskup Wojciech Polak, Prymas 
Polski. Ilość miejsc w katedrze jest ograniczona (1350) stąd konieczność wcześniejszej rezerwacji. Ci, 
którzy dokonali rezerwacji mogą odebrać karty wstępu w zakrystii po Mszy.  
 
HARCERSTWO & KOMINEK 100-LECIA NIEPODLEGŁOŚCI.  Zgodnie z wieloletnią tradycją naszej 
Parafii, w niedzielę 11 listopada o 11.30 zostanie odprawiona Msza Święta z okazji rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległości z udziałem harcerzy. Po Mszy św. odbędzie się kominek harcerski z pieśnia-
mi patriotycznymi, żołnierskimi i harcerskimi w Sali Parafialnej. Serdecznie zapraszamy wszystkich do 
udziału w kominku niepodległościowym.  CZUWAJ! 
Równocześnie bezpośrednio po Mszy św. rozpocznie się adoracja Najświętszego Sakramentu, która 
trwać będzie do godz. 18.00. Po Mszy św. wieczornej (około 19.15) zapraszamy do Sali parafialnej na 
wieczór pieśni patriotycznych pod dyrekcją p. Daniela Luszczki, naszego organisty. 


